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Denmire indicator Cod Buset

Influente Btrget

Final 2013

Trim.
I

Trim.
II

Trim.
III

Trin.
IV

IOTAL VENITURI ( I+ II+IV) 6,fi4,37t 6.5M.37i 1.224.257 7.905.O71 2.3M.121 wo.929

VENITURI PROPRN ( I+II)
I. VENITURICURENTE

A. VENITURI FISCALE

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE BUNURI SI SERVICII
Alte impozite si taxe generale pe cifra de afaceri,

vanzari si valoarea adaugata

ACCIZE

TA-\E PE SERVICII SPECIFICE

Iilpozit pe spstacole

C. VENITURI NEFISCALE

C,] VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITI,'RI DIN PROPRIETATE

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din propiletate

C.2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI
Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de seruicii

Contributia pentru tabere si turism scolar

Special izare si perfectionare

Venifuri din serbari si sptrtacole scolare, manifestari culfurale, artishce si sportive
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicabe potrivit dispozitiilor legale

TRANSFERURI VOLUNTARE ALTELE DECAT SUBVENTIILE
Donatii si sponsorizari

II. VENITURI DIN CAPITAL
VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI

Venituri din valorificarea unor bunuri ale inshtutiilor publice

Alte venituri din valorificarea unor bunuri

IV. SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

Subventii pentru instituhi publice

TOTAL CH}LTUIELI
CHELTUIELI CURENTE

CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salriale in bani

Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Conbibutii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

Conhibutii pentru concedii si indemnizatii

BUNURI SI SERVICII

Bunui si senicii
Furnituri de birou
\4ateriale pentru ( uratenie

incxlzi! iluminat qi forta motrica

Apa, canal qi salubritate

Carburanfi qi lubrifianp"

Piese de schimb

Transport

Poqti, telecomunicaFi, radio, tu, internet

Materiale si prestari servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Repuatii cwente

Hrana

Hrana pentru oameni
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7M34
704.321

1.905.071
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541.838
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1.050.750

q7.v6
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15.000
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0
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1.50r.414

7.50'..4't4

1.501.414

2.384.121

2.7W,721

524. 1

400.026

724.225

93.500

2.250

23.500

725

4.250

1.319.510

424.850

0

13.000

203.850
.18.000

20.000

0

7.500

2.500

20.000

140.000

50.000

676.910

676.910

897.09

897.OW

897.W9

897.OW

897.OW

0

897.o99

93.830

93.830

93.830

9W,929

990,929

344.180

258.213

85.967

64.905

'1.564

14,729

5't9

4.250

537.239

213.473

0

9.000

81.909

22.000

0

0

7.500

2.500

9.599

80.965

0

148.516

148.51 5
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Denumire indicator
Medicmente si materiale smitee

Medicamente

Materiale sanitare

Dezi nf{ta nti

Bunui de natua obiectelor de inventd
Uniforme Si {hipament
Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasili, detasili, tmnsferui
Deplasiri interne, detagiri, transfereri
Deplasltri in strf,intrtate

Carti, publicatii si mat€riale documentil€
Consultuf A Ei expertizi
P(egatire prcfesionala

Protecfa muncii
Cheltuieli iudiciue
Alte cheltuieli

Rslami qi publicitate

Protocol si prezentare

Prime de asigurare non-viali
Chirii
Alte cheltuieli cu bunuri gi 5ervicii

ALTE CHELTUIELI

Activitate Spo*iva

" Actiuni de tineret
* Tabere Sociale, Dizabilitati

" Tabere Nationale si Sociale

CHELTU]ELI DE CAPITAL
ACTIVE NEFINANCIARF,

Active fixe
Constructii

Magini, mhipamente si mijloace de hansport
Mobiliet aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Repaatii capitale aferente acivelor fixe

Cod

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.M
20.06.01

20.06.02

20.71

20.72

20.13

20.74

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.03

20.30.04

20.30.30

59

59.22

59-22

59.22

59.22

70

7t
7a.ol

71.01.01

71..01.02

71.01.03

71.01.30

77,03

0.000

s07.500

805.870

400.000

85.510

108.920

211.440

200.000

200.000

200.m0

100.000

0

100.000

Buget

0

0

0

0

52fi)o
0

48.000

4.000

15.m0

15.000

0

1.500

0

10.m0

30.0{n

0

517.500

0

1

Inlluente
(+/-\

Buget

Final 2013
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Trim.
IV
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0

0

0

0

0

3.000

3.000

0
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0

0

7.500

0

136.750

3.000

0

153.750

340.360

20.000

0

n8.924

211.444

200.000

2m.000

200.000

100.000
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7.

155.

'153.750

115.510
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